1

Projeto de Decreto Legislativo nº 034/2022

Autor: Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização.

Aprova as Contas Anuais de Governo da
Prefeitura Municipal de Juara – MT, relativas
ao exercício de 2021.

A Câmara aprova.

Art. 1º Fica aprovada as Contas Anuais de Governo da Prefeitura

Municipal de Juara – MT, relativas ao exercício de 2021, sob a gestão do Senhor
Carlos Amadeu Sirena.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Juara-MT, em 20 de dezembro de 2022.

Ver. Luciano Aparecido de Oliveira (PL)
 (Luciano Olivetto)

Relator da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização.

Ver. Mônica da Silva Costa (Republicanos)
(Dra. Mônica Costa)

Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização

Ver. Welington José Martins (União Brasil)
(Welington Martins)

Secretário da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização.